
Istituto di Istruzione Superiore
Einaudi
Foggia

04 Aprile 2023

Pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE a.s. 2022/23 per
l’individuazione dell’eventuale personale Docente e ATA soprannumerario per l’ a.s.
2023/24

Circ. n. 178                                                                                                                                                           
                                                                             Foggia,  04 Aprile 2023

Al        Personale Docente

  Al      Personale ATA

                                                                                                             Al      Sito Web  

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE a.s. 2022/23 per
l’individuazione dell’eventuale personale Docente e ATA soprannumerario per l’ a.s. 2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO            il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il
18/05/2022;

VISTA             l’Ordinanza n. 36 del  01/03/2023 mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno
scolastico 2023/24;

VISTA             la circolare interna n. 151 del 4 marzo 2023;

VISTA             la documentazione pervenuta dal personale interessato all’aggiornamento delle graduatorie
interne di Istituto;

VISTE            le graduatorie interne di istituto PROVVISORIE pubblicate con circolare interna n. 167 del 21
marzo 2023;

ESAMINATI i ricorsi

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne DEFINITIVE di questo Istituto del personale
Docente e ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuale
personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2023/24.

Avverso  la presente graduatoria, per il soli vizi di legittimità, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR e/o
al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo on line dell’ istituto.

Per la consultazione cliccare sui link seguenti:

graduatoria docenti graduatoria ATA

https://einaudifoggia.3dsolution.it/wp-content/uploads/2023/04/Graduatoria-Definitiva_Docenti.pdf
https://einaudifoggia.3dsolution.it/wp-content/uploads/2023/04/Graduatoria-Definitiva_ATA.pdf


 

 

                                                                                                                                      IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

                                                                                                                                         (Ing. Michele
GRAMAZIO)

                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art.3 del D.L.n°39/1993

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatorie-interne-di-istituto-definitive-a-s-2022-23-per-lindividuazione-delleventuale-

personale-docente-e-ata-soprannumerario-per-l-a-s-2023-24/

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatorie-interne-di-istituto-definitive-a-s-2022-23-per-lindividuazione-delleventuale-

personale-docente-e-ata-soprannumerario-per-l-a-s-2023-24/


